
Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo ě. S915/2017/172 

Vrchová Prakšice

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:  ředitelem 
Krajského ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: (technický dozor), č. telefonu: e-mail: 

 , zastupitelnost: , č. telefonu e-mail: 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Luhačovice, Uherskobrodská 81,

763 26 Luhačovice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel*4)

a

Rybárik s.r.o.
IČO: 25598643 

DIČ: CZ25598643

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 37039
sídlo: Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, zastoupený: 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: ČSOB a.s.,, číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel**)

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

III.
Doba plnění

Na základě nedodržení termínu předání staveniště ze strany objednatele došlo ke změně ceny díla 
dle Cl. III. odst. 3. výše uvedené Smlouvy o dílo upravuje v souladu s ČI. III. odst. 3 této 
smlouvy, následovně:

l. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno nejpozději do 31.12.2018

Dodatek č.2

k Smlouvě o dílo Č.S915/2017/172
strana č. 1

mailto:n.silvestr@lesvcr.cz
mailto:martin.saroun@lesvcr.cz
mailto:marek@rybarik.cz


IV.
Cena za dílo

Na základě kontrolních dnů na stavbě došlo ke změně ceny díla dle ČI. IV. odst. 3. výše uvedené
v

Smlouvy o dílo upravuje v souladu s Cl. IV. odst. 2 této smlouvy, následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši
23 765 428,42 Kč bez DPH, slovy dvacettřimilionůsedmsetšedesátpěttisícčtyřistadvacetosm 
korun českých čtyřicetdva haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného 
právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel 
prohlašuje, že je plátce DPH.

cena díla bez DPH
Cena díla dle SoD 23 833 046,42,- Kč
Cena dle dodatku č.2 - méněpráce 67 618,- Kč
Cena díla celkem 23 765 428,42 Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

3. Součástí tohoto dodatku je příloha - položkové rozpočty - příloha č. 1

V , dne: Ve Zlíně, dne: 2 0 '11- M

ředitel KŘ Zlín

Dodatek č.2

k Smlouvě o dílo Č.S915/2017/172
strana č.2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 15087-14XC-OS
Stavba: Lesní cesta Vrchová Prakšice

JKSO: 822 29 71 CC-CZ: 21121
Místo: Částkov, Drslavice, Nedachlebice, Pašovice, Prakšice Datum: 18. 4. 2017

CZ-CPA: 42.11.20

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. LS Luhačovice DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 67 618,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 67 618,00

DPH základní 21,00% ze 67 618,00 14 199,78
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 81 817,78

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2





REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 15087-14XC-OS

Stavba: Lesní cesta Vrchová Prakšice

Místo: Částkov, Drslavice, Nedachlebice, Pašovice, Prakšice

Objednatel: Lesy ČR, s.p. LS Luhačovice
Zhotovitel:

Datum: 18. 4. 2017

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 67 618,00 81 817,78

15087-
14XC-SO- Méně práce 67 618,00 81 817,78

kAM

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00
Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 618,00 81 817,78

Strana 2 z 2



t



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lesní cesta Vrchová Prakšice

Objekt: 15087-14XC-SO-M02 - Méně práce

JKSO: 822 29 71 CC-CZ:
Místo: Částkov,Drslavice,Nedachlebíce,Pašovice,Prakšice Datum: 18. 4. 2017

Objednatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. LS Luhačovice DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 67 618,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 67 618,00

DPH základní 21,00% ze 67 618,00 14 199,78
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 81 817,78

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4





REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lesní cesta Vrchová Prakšice

Objekt: 15087-14XC-SO-M02 - Méně práce

Místo: Částkov, Drslavice, Nedachlebice, Pašovice, Prakšic Datum: 18. 4. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR, s.p. LS Luhačovice Projektant:
Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 67 618,00

HSV - Práce a dodávky HSV 67 618,00
5 - Komunikace pozemní 52 221,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 455,00

998 - Vedlejší náklady 941,34

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 618,00

Strana 2 z 4





ROZPOČET

Stavba: Lesní cesta Vrchová Prakšice

Objekt: 15087-14XC-SO-M02 - Méně práce

Místo: Částkov,Drslavice,Nedachlebice,Pašovice,Prakši( Datum: 18. 4. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR, s.p. LS Luhačovice
Vyplň údaj

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 67 618,00

HSV - Práce a dodávky HSV 67 618,00
5 - Komunikace pozemní 52 221,66

1 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 46,210 78,00 3 604,38
"ŠD fr. 0/63 mm"

"C1 km 0,000 - 3,650 - Hmot. tabulka"

46,21 46,210 
Mezisoučet 46,210 
Součet 46,210

2 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2 94,360 212,00 20 004,32

"C1 km 0,000 - 3,650 - Hmot. tabulka"

94,36
Součet

94,360
94,360

3 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,70 ka/m2

m2 188,720 9,50 1 792,84

"C1 km 0,000 ■ 3,650 - Hmot. tabulka"

94,36*2
Součet

188,720
188,720

4 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.
I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 94,360 200,00 18 872,00

”C1 km 0,000 - 3,650 - Hmot. tabulka"

94,36
Součet

94,360
94,360

5 K RP01 Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0/32 mm, tl. 90 
mm

m2 46,210 47,00 2171,87

Položka vychází z pol. č. 564821112

"C1 km 0,000 - 3,650 - Hmot. tabulka "

46,21
Součet

46,210
46,210

6 K RP07 Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0/125 mm, tl. 250 
mm

m2 46,210 125,00 5 776,25

Položka vychází z pol. č. 564871111

”C1 km 0,000 - 3,650 - Hmot. tabulka"

46,21
Součet

46,210
46,210

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 455,00

7 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu 
nrostého

m 49,000 220,00 10 780,00

27+25-3
Součet

49,000
49,000

Strana 3 z 4





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 M 592174950 obrubník betonový silniční nájezdový ABO 012- 
19 100x15x15 cm

kus 49,000 75,00 3 675,00

998 - Vedlejší ná klady 941,34

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 52,884 15,00 793,26

10 K 998225192
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem z kamene, živičným, 
betonovým do 2000 m

t 52,884 2,80 148,08

VP - Vícepráce______________________ ________0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 4 z 4






